
Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 SO - 01 3 746 220 13

2 14

3 15 0

4 16 0

5 3 746 220 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 3 746 220 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 3 746 220 24 0

25

26 3 746 220

27

28 786 706

29

30 4 532 926

          

Podpis Razítko Datum

Název stavby v evid. 1

Název objektu v evid. 1

Číslo záznamu v evid.

VRN celkem (ř. 13-24)

Celkové náklady

Celkem (ř. 12+25)

DPH 15%

DPH ze specifikací 21%

DPH ze specifikací 15%

Celkem (ř. 26-29)

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

Součet (ř. 8-11)

Jiné náklady

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

ZRN celkem (ř. 1-4)

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

ZRN 
Zařízení staveniště                     

Náklady vzniklé umístěním stavby        

            Cenová úroveň:

                                                            

0 Náklady na MJ: 0

                                                  

                                                  

          

                                                  

          

          

Krycí list rozpočtu, dodatek č. 3

Výměna oken - Gymnázium jana Opletala Litovel

SO - 01

IČO DIČ



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Výměna oken 3 746 220
A: Fasáda A 1 567 604

1. 7667T01A-R DODÁVKA OKNA - T/01.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 14,0 42 245 591 423

2. 7667T01B-R DODÁVKA OKNA - T/01.b - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 14,0 42 245 591 423

3. 7667T03-R DODÁVKA OKNA - T/03 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 21 911 –

4. 7667T10-R DODÁVKA OKNA - T/10 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 20 358 –

5. 7667T12-R DODÁVKA OKNA - T/12 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 24 689 –

6. 7667T13-R DODÁVKA OKNA - T/13 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 2,0 46 777 93 553

7. 7667T15-R DODÁVKA OKNA - T/15 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 28 696 –

8. 7667T16-R DODÁVKA OKNA - T/16 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 17 747 –

9. 7667T17-R DODÁVKA OKNA - T/17 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 2,0 43 842 87 684

10. 7667T25-R DODÁVKA OKNA - T/25 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 16 829 –

11. 7667T26A-R DODÁVKA OKNA - T/26.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 17 510 –

12. 7667T26B-R DODÁVKA OKNA - T/26.b - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 17 510 –

13. 7667T29-R DODÁVKA OKNA - T/29 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 6 008 –

14. 7667T30-R DODÁVKA OKNA - T/30 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 3 470 –

15. 7667T8-R DODÁVKA OKNA - T/8 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 20 792 –

16. 7667T9-R DODÁVKA OKNA - T/9 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 13 568 –

17. 7667TS1-R DODÁVKA OKNA - T/S1 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 6 940 –

18. 76689-R MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OKNA - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN KUS 32,0 865 27 676

19. 76699-R STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED OSAZENÍM A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ PO OSAZENÍ OKNA 

DLE TZ (BOD: STAVEBNÍ PRÁCE) - VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍHO 

PARAPETU,DOPLŇKOVÉHO MATERIÁLU (LIŠTY,PROFILY) A SYSTÉMU 

PAROZÁBRANY

KUS 32,0 3 452 110 457

20. 78440-R MALBY VNITŘNÍCH POVRCHŮ PO OSAZENÍ NOVÝCH OKEN VIZ. TZ KUS 32,0 336 10 749

21. 96617-R VYBOURÁNÍ STÁV. OKEN DLE TZ (BOD: BOURACÍ PRÁCE OKEN) - VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU A LIKVIDACE

KUS 32,0 1 707 54 639

B: Fasáda B 558 532

22. 7667T01A-R DODÁVKA OKNA - T/01.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 6,0 42 245 253 467

23. 7667T19A-R DODÁVKA OKNA - T/19.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 6,0 29 474 176 844

24. 7667T20-R DODÁVKA OKNA - T/20 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 1,0 14 348 14 348

25. 7667T21-R DODÁVKA OKNA - T/21 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 2,0 6 175 12 350

26. 7667T24-R DODÁVKA OKNA - T/24 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 13 485 –

27. 7667TS1-R DODÁVKA OKNA - T/S1 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 6 940 –

28. 7667TS2-R DODÁVKA OKNA - T/S2 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 26 971 –

29. 76689-R MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OKNA - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN KUS 15,0 870 13 056

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ VČ. TECHNICKÝCH SPECIFIKACÍ, dodatek č.3.

www.euroCALC.cz 2 z 6 1.3.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

30. 76699-R STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED OSAZENÍM A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ PO OSAZENÍ OKNA 

DLE TZ (BOD: STAVEBNÍ PRÁCE) - VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍHO 

PARAPETU,DOPLŇKOVÉHO MATERIÁLU (LIŠTY,PROFILY) A SYSTÉMU 

PAROZÁBRANY

KUS 15,0 3 778 56 673

31. 78440-R MALBY VNITŘNÍCH POVRCHŮ PO OSAZENÍ NOVÝCH OKEN VIZ. TZ KUS 15,0 371 5 560

32. 96617-R VYBOURÁNÍ STÁV. OKEN DLE TZ (BOD: BOURACÍ PRÁCE OKEN) - VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU A LIKVIDACE

KUS 15,0 1 749 26 234

C: Fasáda C 254 188

33. 7667T01A-R DODÁVKA OKNA - T/01.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 3,0 42 245 126 734

34. 7667T19A-R DODÁVKA OKNA - T/19.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 29 474 –

35. 7667T19B-R DODÁVKA OKNA - T/19.b - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 3,0 29 474 88 422

36. 7667TS1-R DODÁVKA OKNA - T/S1 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 6 940 –

37. 7667TS3-R DODÁVKA OKNA - T/S3 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 19 231 –

38. 76689-R MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OKNA - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN KUS 6,0 854 5 123

39. 76699-R STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED OSAZENÍM A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ PO OSAZENÍ OKNA 

DLE TZ (BOD: STAVEBNÍ PRÁCE) - VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍHO 

PARAPETU,DOPLŇKOVÉHO MATERIÁLU (LIŠTY,PROFILY) A SYSTÉMU 

PAROZÁBRANY

KUS 6,0 3 604 21 622

40. 78440-R MALBY VNITŘNÍCH POVRCHŮ PO OSAZENÍ NOVÝCH OKEN VIZ. TZ KUS 6,0 367 2 202

41. 96617-R VYBOURÁNÍ STÁV. OKEN DLE TZ (BOD: BOURACÍ PRÁCE OKEN) - VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU A LIKVIDACE

KUS 6,0 1 681 10 085

D: Fasáda D –

42. 7667T02A-R DODÁVKA OKNA - T/02.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 28 362 –

43. 7667T02C-R DODÁVKA OKNA - T/02.c - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 28 347 –

44. 7667T04-R DODÁVKA OKNA - T/04 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 16 958 –

45. 7667T18-R DODÁVKA OKNA - T/18 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 10 294 –

46. 7667T22-R DODÁVKA OKNA - T/22 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 13 774 –

47. 7667T23-R DODÁVKA OKNA - T/23 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 16 207 –

48. 7667TS4-R DODÁVKA OKNA - T/S4 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 18 582 –

49. 7667TS5-R DODÁVKA OKNA - T/S5 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 18 826 –

50. 76689-R MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OKNA - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN KUS – 745 –

51. 76699-R STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED OSAZENÍM A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ PO OSAZENÍ OKNA 

DLE TZ (BOD: STAVEBNÍ PRÁCE) - VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍHO 

PARAPETU,DOPLŇKOVÉHO MATERIÁLU (LIŠTY,PROFILY) A SYSTÉMU 

PAROZÁBRANY

KUS – 2 919 –

52. 78440-R MALBY VNITŘNÍCH POVRCHŮ PO OSAZENÍ NOVÝCH OKEN VIZ. TZ KUS – 340 –

53. 96617-R VYBOURÁNÍ STÁV. OKEN DLE TZ (BOD: BOURACÍ PRÁCE OKEN) - VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU A LIKVIDACE

KUS – 1 351 –

www.euroCALC.cz 3 z 6 1.3.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

E: Fasáda E –

54. 7667T02A-R DODÁVKA OKNA - T/02.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 28 362 –

55. 7667TS1-R DODÁVKA OKNA - T/S1 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 6 940 –

56. 7667TS4-R DODÁVKA OKNA - T/S4 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 18 581 –

57. 76689-R MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OKNA - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN KUS – 806 –

58. 76699-R STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED OSAZENÍM A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ PO OSAZENÍ OKNA 

DLE TZ (BOD: STAVEBNÍ PRÁCE) - VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍHO 

PARAPETU,DOPLŇKOVÉHO MATERIÁLU (LIŠTY,PROFILY) A SYSTÉMU 

PAROZÁBRANY

KUS – 3 130 –

59. 78440-R MALBY VNITŘNÍCH POVRCHŮ PO OSAZENÍ NOVÝCH OKEN VIZ. TZ KUS – 346 –

60. 96617-R VYBOURÁNÍ STÁV. OKEN DLE TZ (BOD: BOURACÍ PRÁCE OKEN) - VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU A LIKVIDACE

KUS – 1 531 –

F: Fasáda F –

61. 7667T02A-R DODÁVKA OKNA - T/02.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 28 362 –

62. 7667T04-R DODÁVKA OKNA - T/04 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 16 958 –

63. 7667T06-R DODÁVKA OKNA - T/06 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 23 912 –

64. 7667T07-R DODÁVKA OKNA - T/07 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 24 294 –

65. 7667T14-R DODÁVKA OKNA - T/14 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 23 440 –

66. 7667T27-R DODÁVKA OKNA - T/27 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 28 362 –

67. 76689-R MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OKNA - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN KUS – 908 –

68. 76699-R STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED OSAZENÍM A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ PO OSAZENÍ OKNA 

DLE TZ (BOD: STAVEBNÍ PRÁCE) - VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍHO 

PARAPETU,DOPLŇKOVÉHO MATERIÁLU (LIŠTY,PROFILY) A SYSTÉMU 

PAROZÁBRANY

KUS – 3 571 –

69. 78440-R MALBY VNITŘNÍCH POVRCHŮ PO OSAZENÍ NOVÝCH OKEN VIZ. TZ KUS – 431 –

70. 96617-R VYBOURÁNÍ STÁV. OKEN DLE TZ (BOD: BOURACÍ PRÁCE OKEN) - VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU A LIKVIDACE

KUS – 1 688 –

H: Fasáda H –

71. 7667T02A-R DODÁVKA OKNA - T/02.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 28 362 –

72. 7667T02B-R DODÁVKA OKNA - T/02.b - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 28 362 –

73. 7667T06-R DODÁVKA OKNA - T/06 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 23 912 –

74. 7667T07-R DODÁVKA OKNA - T/07 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 24 294 –

75. 7667T14-R DODÁVKA OKNA - T/14 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 23 440 –

76. 76689-R MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OKNA - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN KUS – 912 –

77. 76699-R STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED OSAZENÍM A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ PO OSAZENÍ OKNA 

DLE TZ (BOD: STAVEBNÍ PRÁCE) - VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍHO 

PARAPETU,DOPLŇKOVÉHO MATERIÁLU (LIŠTY,PROFILY) A SYSTÉMU 

PAROZÁBRANY

KUS – 3 596 –

78. 78440-R MALBY VNITŘNÍCH POVRCHŮ PO OSAZENÍ NOVÝCH OKEN VIZ. TZ KUS – 431 –

www.euroCALC.cz 4 z 6 1.3.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

79. 96617-R VYBOURÁNÍ STÁV. OKEN DLE TZ (BOD: BOURACÍ PRÁCE OKEN) - VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU A LIKVIDACE

KUS – 1 703 –

I: Fasáda I –

80. 7667T02A-R DODÁVKA OKNA - T/02.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 28 362 –

81. 76689-R MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OKNA - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN KUS – 876 –

82. 76699-R STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED OSAZENÍM A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ PO OSAZENÍ OKNA 

DLE TZ (BOD: STAVEBNÍ PRÁCE) - VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍHO 

PARAPETU,DOPLŇKOVÉHO MATERIÁLU (LIŠTY,PROFILY) A SYSTÉMU 

PAROZÁBRANY

KUS – 3 474 –

83. 78440-R MALBY VNITŘNÍCH POVRCHŮ PO OSAZENÍ NOVÝCH OKEN VIZ. TZ KUS – 396 –

84. 96617-R VYBOURÁNÍ STÁV. OKEN DLE TZ (BOD: BOURACÍ PRÁCE OKEN) - VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU A LIKVIDACE

KUS – 1 690 –

J: Fasáda J –

85. 7667T02A-R DODÁVKA OKNA - T/02.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 28 362 –

86. 7667T04-R DODÁVKA OKNA - T/04 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 16 958 –

87. 7667T05-R DODÁVKA OKNA - T/05 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 27 689 –

88. 7667T28-R DODÁVKA OKNA - T/28 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 15 734 –

89. 76689-R MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OKNA - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN KUS – 795 –

90. 76699-R STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED OSAZENÍM A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ PO OSAZENÍ OKNA 

DLE TZ (BOD: STAVEBNÍ PRÁCE) - VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍHO 

PARAPETU,DOPLŇKOVÉHO MATERIÁLU (LIŠTY,PROFILY) A SYSTÉMU 

PAROZÁBRANY

KUS – 3 069 –

91. 78440-R MALBY VNITŘNÍCH POVRCHŮ PO OSAZENÍ NOVÝCH OKEN VIZ. TZ KUS – 374 –

92. 96617-R VYBOURÁNÍ STÁV. OKEN DLE TZ (BOD: BOURACÍ PRÁCE OKEN) - VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU A LIKVIDACE

KUS – 1 434 –

K: Fasáda K 443 571

93. 7667T01A-R DODÁVKA OKNA - T/01.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 9,0 42 245 380 201

94. 7667TS1-R DODÁVKA OKNA - T/S1 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 6 940 –

95. 76689-R MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OKNA - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN KUS 9,0 894 8 050

96. 76699-R STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED OSAZENÍM A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ PO OSAZENÍ OKNA 

DLE TZ (BOD: STAVEBNÍ PRÁCE) - VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍHO 

PARAPETU,DOPLŇKOVÉHO MATERIÁLU (LIŠTY,PROFILY) A SYSTÉMU 

PAROZÁBRANY

KUS 9,0 3 954 35 586

97. 78440-R MALBY VNITŘNÍCH POVRCHŮ PO OSAZENÍ NOVÝCH OKEN VIZ. TZ KUS 9,0 353 3 181

98. 96617-R VYBOURÁNÍ STÁV. OKEN DLE TZ (BOD: BOURACÍ PRÁCE OKEN) - VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU A LIKVIDACE

KUS 9,0 1 839 16 553

L: Fasáda L 883 291

www.euroCALC.cz 5 z 6 1.3.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

99. 7667T01A-R DODÁVKA OKNA - T/01.a - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS 18,0 42 245 760 401

100. 7667TS1-R DODÁVKA OKNA - T/S1 - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN VČ. DOPRAVY KUS – 6 940 –

101. 76689-R MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO OKNA - SPECIFIKACE VIZ. VÝPIS OKEN KUS 18,0 872 15 704

102. 76699-R STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED OSAZENÍM A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ PO OSAZENÍ OKNA 

DLE TZ (BOD: STAVEBNÍ PRÁCE) - VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍHO 

PARAPETU,DOPLŇKOVÉHO MATERIÁLU (LIŠTY,PROFILY) A SYSTÉMU 

PAROZÁBRANY

KUS 18,0 3 830 68 949

103. 78440-R MALBY VNITŘNÍCH POVRCHŮ PO OSAZENÍ NOVÝCH OKEN VIZ. TZ KUS 18,0 339 6 107

104. 96617-R VYBOURÁNÍ STÁV. OKEN DLE TZ (BOD: BOURACÍ PRÁCE OKEN) - VČ. ODVOZU NA 

SKLÁDKU A LIKVIDACE

KUS 18,0 1 785 32 130

X: Repase dveří –

105. 64219-R REPASE DŘEVĚNÝCH DVEŘÍ A ZÁRUBNĚ - VČ. DEMONTÁŽE, DOPRAVY, 

USKLADNĚNÍ, ZPĚTNÉ MONTÁŽE A PROVIZORNÍCH DVEŘÍ

kus – 19 789 –

Y: Výměna dveří –

106. 64229-R VÝMĚNA DŘEVĚNÝCH DVEŘÍ VČ. ZÁRUBNĚ ZA DVEŘE KOVOVÉ TEPELNĚ IZOLAČNÍ - 

VČ. DEMONTÁŽE, DOPRAVY, POPLATKU ZA SKLÁDKU, MONTÁŽE, ZAPRAVENÍ A 

VÝMALBY

kus – 18 270 –

Z: Zastínění 39 035

107. 78699-R MONTÁŽ HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE KUS 16,0 430 6 875

108. 786T01A-R DODÁVKA HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE T/01.a - SPECIFIKACE VIZ. TZ VČ. DOPRAVY KUS 12,0 2 186 26 231

109. 786T14-R DODÁVKA HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE T/14 - SPECIFIKACE VIZ. TZ VČ. DOPRAVY KUS – 1 403 –

110. 786T19A-R DODÁVKA HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE T/19.a - SPECIFIKACE VIZ. TZ VČ. DOPRAVY KUS 4,0 1 482 5 929

111. 786T19B-R DODÁVKA HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE T/19.b - SPECIFIKACE VIZ. TZ VČ. DOPRAVY KUS – 1 482 –

www.euroCALC.cz 6 z 6 1.3.2018


